
 
 

UCHWAŁA NR 59/VI/2024 
RADY MIASTA CIECHANÓW 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących  ograniczenia w godzinach nocnych 
sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży 

Na podstawie art. 5a ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) w związku z art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151) Rada Miasta Ciechanów uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne w sprawie ograniczenia w godzinach nocnej 
sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży. 

2. Celem konsultacji jest wyrażenie opinii mieszkańców Gminy Miejskiej Ciechanów na temat 
ograniczenia w godzinach nocnej sprzedaży napojów alkoholowych, o której mowa w ust. 1. 

§ 2. Określa się zasady i tryb przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Miejskiej Ciechanów 
w sprawie ograniczenia w godzinach nocnej sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia 
poza miejscem sprzedaży. 

§ 3. 1. Konsultacje przeprowadza się z mieszkańcami Gminy Miejskiej Ciechanów przy pomocy 
formularza ankiety stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Uprawnieni do udziału w konsultacjach, o których mowa w § 1, są mieszkańcy Gminy Miejskiej 
Ciechanów. 

§ 4. Konsultacje mogą być przeprowadzone w następujących formach: 

1) otwartych spotkań z mieszkańcami, z których sporządza się protokół, wraz z listą obecności uczestników 
spotkania, 

2) głosowania przy pomocy formularza dostępnego na stronie internetowej urzędu miasta, 

3) głosowania przy pomocy  formularza papierowego ankiety dostępnego w siedzibie urzędu miasta, 

4) głosowania przy pomocy formularza ankiety podczas miejskich wydarzeń z udziałem ankieterów. 

§ 5. 1. Informację o konsultacjach, formę konsultacji, miejsce i termin rozpoczęcia konsultacji określa 
Prezydent Miasta Ciechanowa w formie zarządzenia. 

2. Informację o konsultacjach podaje się do publicznej wiadomości, co najmniej 7 dni przed terminem 
konsultacji, poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu, na stronie internetowej 
www.umciechanow.pl oraz wywieszenia na tablicy ogłoszeń w urzędzie Miasta Ciechanów. 

3. Informacja o przeprowadzeniu konsultacji w formach przewidzianych w § 4 powinna zawierać: 

1) przedmiot konsultacji, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 października 2024 r.

Poz. 10299



2) termin rozpoczęcia i zakończenia konsultacji, 

3) sposób przeprowadzenia konsultacji, 

4) osobę upoważnioną do kontaktu odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji, 

5) wskazanie miejsca przyjmowania ankiet. 

§ 6. Prezydent Miasta przedstawi wyniki konsultacji podając je do publicznej wiadomości poprzez 
zamieszczenie informacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu, na stronie internetowe 
www.umciechanow.pl oraz poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w urzędzie miasta. 

§ 7. Konsultacje mają charakter opiniodawczy. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Miasta Ciechanów 
 
 

Michał Jeziółkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10299



 
 
 
 

Ankieta 

konsultacje społeczne z mieszkańcami Gminy Miejskiej Ciechanów dotyczące ograniczenia w godzinach nocnej 
sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych  

do spożycia poza miejscem sprzedaży 
 

 Dane osobowe uczestnika konsultacji społecznych 

1. Imię i nazwisko imię:                                 nazwisko: 

2. Adres zamieszkania  ulica:                                                                       numer domu:               

numer mieszkania: 

3. Data urodzenia  dzień:                         miesiąc:                                             rok:                        

 

 Pytania ankietowe TAK NIE 

1. Czy należy wprowadzić ograniczenia w godzinach nocnej sprzedaży napojów 
alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży? 
 

  

2. Czy należy wprowadzić ograniczenia w godzinach nocnej sprzedaży napojów 
alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży jedynie w 
centrum miasta na terenie osiedla Śródmieście? 
 

  

3. Czy należy wprowadzić ograniczenia w godzinach nocnej sprzedaży napojów 
alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży  
na terenie całego miasta Ciechanów? 
 

  

4. Czy ograniczenie w godzinach nocnej sprzedaży napojów alkoholowych 
przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży powinno obejmować 
również stacje benzynowe? 
 

  

Czy należy wprowadzić ograniczenia nocnej sprzedaży napojów alkoholowych 
przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży w godzinach?: 

od 22.00 do 6.00 

  

od 23.00 do 6.00   

5. 

od 24.00 do 6.00   

wstaw „X” w wybrane pole 

NA PYTANIA 2-5 NALEŻY UDZIELIĆ ODPOWIEDZI JEDYNIE W PRZYPADKU GDY NA 
PYTANIE 1 UDZIELONO ODPOWIEDZI „TAK”. 

OŚWIADCZAM ŻE: 

1.  Podaję dane osobowe dobrowolnie i oświadczam, że są one zgodne z prawdą.  
2.  Zapoznałem(-am) się z treścią klauzuli informacyjnej, w tym z informacją o celu i sposobach przetwarzania 
danych osobowych oraz prawie dostępu do treści swoich danych i prawie ich poprawiania. 
 

………………………………………..  

                                                                               data i czytelny podpis 

Załącznik do uchwały Nr 59/VI/2024

Rady Miasta Ciechanów

z dnia 24 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10299



Klauzula informacyjna 
(konsultacje społeczne) 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenia 
o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 4 maja 2016 r., str. 1), zwanego dalej „RODO” informujemy, iż: 
1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych przetwarzanych w Urzędzie Miasta Ciechanów jest 

Prezydent Miasta Ciechanów, działający w imieniu Gminy Miejskiej Ciechanów (dane adresowe: 06-
400 Ciechanów, Plac Jana Pawła II 6). 

2. Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych Osobowych możliwy jest za pośrednictwem poczty 
elektronicznej, adres e-mail: iod@umciechanow.pl lub pisemnie na adres Administratora danych. 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu przeprowadzenia konsultacji na podstawie art. 6 ust. 
1 lit. e RODO – przetwarzanie jest niezbędne do wykonania zadania realizowanego w interesie 
publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej powierzonej administratorowi – w związku z 
art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, 

4. W związku z przetwarzaniem danych w celach, o których mowa w pkt 4 odbiorcami Pani/Pana danych 
osobowych mogą być organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne lub 
działające na zlecenie organów władzy publicznej, w zakresie i w celach, które wynikają z przepisów 
powszechnie obowiązującego prawa oraz inne podmioty, które na podstawie stosownych umów 
podpisanych z Gminą Miejską Ciechanów przetwarzają dane osobowe, dla których Administratorem 
jest Prezydent Miasta Ciechanów. 

5. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celów 
przetwarzania, a następnie przez okres ustalony zgodnie z ustawą z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym 
zasobie archiwalnym i archiwach oraz rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 
2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w 
sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych. 

6. Posiada Pani/Pan prawo do: 
a) dostępu do swoich danych osobowych, 
b) sprostowania swoich danych osobowych, 
c) usunięcia danych osobowych, 
d) ograniczenia przetwarzania danych osobowych, 
e) wniesienie sprzeciwu wobec przetwarzania, 
f) wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (na adres: Urząd Ochrony 

Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa), gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych 
osobowych dotyczących Pani/Pana danych narusza przepisy RODO; 

7. Podanie przez Panią/Pana danych jest dobrowolne ale niezbędne, aby Pani/Pana uwagi i opinie zostały 
uwzględnione. 

8. Pani/Pana dane nie będą wykorzystywane do zautomatyzowanego podejmowania decyzji, w tym 
profilowania, o którym mowa w art. 22 ust. 1 i 4 RODO. 

 

 

………………………………………..  

data i czytelny podpis 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10299


	UCHWAŁA NR 59/VI/2024 RADY MIASTA CIECHANÓW z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5
	pkt 1 w § 5 ust. 3
	pkt 2 w § 5 ust. 3
	pkt 3 w § 5 ust. 3
	pkt 4 w § 5 ust. 3
	pkt 5 w § 5 ust. 3


	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1

		2024-10-28T12:11:48+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




